
UCHWAŁA NR 267/100/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności  Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz.814 zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579) , uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Grabowską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowka
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

 

Id: 8CFD3309-FD57-4C73-A213-D05B895F00A8 Strona 1


		2017-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




